Las disposiciones emanadas por la Junta General han sido cumplidas de forma irrestricta y 
oportuna por la administración. 

Durante el ejercicio del 2016, los estados financieros arrojaron los siguientes resultados: 

a) Los ingresos se ubicaron en US$588,710.57 (Quinientos ochenta y ocho mil setecientos 
diez dólares de los Estados Unidos de América con cincuenta y siete centavos). 

b) Los costos y gastos administrativos ascienden a US$898,245.41 (Ochocientos noventa y 
ocho mil dociento cuarenta y cinco dólares de los Estados Unidos de América con 
cuarenta y un centavos).